

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

กองมาตรฐานราคากลาง

กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
	ตาม		
	เรื่อง		
	สรุปผลดังนี้ :		
1	บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม)	เป็นเงินประมาณ 3,703,000	
2	เจาะสำรวจดิน (BORING) จำนวน 1 จุด	12,000	
	\ รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	3,715,000	**
	(สามล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง จังหวัดอุบลราชธานี ที่ 23626/2568 ลงวันที่ 28 ตุลาคม 2568

(ลงชื่อ).....นางมะลิวัลย์..... ประธานกรรมการ

นางมะลิวัลย์ พันธุระ

นักวิชาการสหกรณ์ชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....นางสาวฉัตรฤดี..... กรรมการ

นางสาวฉัตรฤดี ภูธา

นักวิชาการสหกรณ์ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....นายสมพร..... กรรมการ

นายสมพร สายโสภา

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สำนักงานก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาโดย นายสมพร สายโสภา

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

[illegible]

2000

2568-ราคากลางก่อสร้างบ้านพักระดับอำนวยความสะดวกสูง

200

รายการประมาณราคาก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย นายสมพร สายโสภา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	1.1 เจาะสำรวจดิน (BORING)								
	1.2 DYNAMIC LOAD TEST	-	ตัน	-	-	20,000	-	-	
	1.3 ขุดดิน	13	ลบ.ม.	-	-	121	1,573	1,573	
	1.4 เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 x 21.00 ม.	20	ตัน	7,476	149,520	1,465	29,300	178,820	
	สกัดหัวเสาเข็ม	20	ตัน	-	-	205	4,100	4,100	
	1.5 ทราयरาน้ำอัดแน่น	4	ลบ.ม.	317	1,268	112	448	1,716	
	1.6 คอนกรีตหยาบ	3	ลบ.ม.	2,102	6,306	427	1,281	7,587	
	1.7 คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc แห่งทรงกระบอก	50	ลบ.ม.	2,186	109,300	533	26,650	135,950	
	1.8 คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc + กันซึมแห่งทรงกระบอก	4	ลบ.ม.	2,286	9,144	533	2,132	11,276	
	1.9 แบบหล่อคอนกรีต	400	ตร.ม.	512	204,800	-	-	204,800	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	570	ตร.ม.	-	-	144	82,080	82,080	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	121	ลบ.ฟ.	300	36,300	-	-	36,300	
	ตะปู	143	กก.	36.00	5,148	-	-	5,148	
	1.10 เหล็กเสริม SR - 24 Ø 6 มม.	491	กก.	22.10	10,851	4.90	2,406	13,257	
	Ø 9 มม.	2,037	กก.	21.39	43,571	4.90	9,981	53,552	
	SD - 40 Ø 12 มม.	1,038	กก.	20.67	21,455	3.90	4,048	25,503	

อ. ลีอัชนันท์

2568-ราคากลางก่อสร้างบ้านพักระดับอำนวยการสูง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย นายสมพร สายโสภา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	Ø 16 มม.	1,475	กก.	20.50	30,238	3.90	5,753	35,991	
	Ø 20 มม.	620	กก.	20.48	12,698	3.50	2,170	14,868	
	1.11 ลวดผูกเหล็ก	170	กก.	34.11	5,799	-	-	5,799	
	1.12 พื้นสำเร็จรูป SOLID PLANK หนา 5 ซม.	107	ตร.ม.	230	24,610	25	2,675	27,285	
	SP (รับ น.น./<200 กก./ตร.ม.)				-		-	-	
	1.13 เทปพันหน้า หนา 5 ซม. WIRE MESH Ø 4 มม. @ 0.15 ม.	107	ตร.ม.	145	15,515	29	3,103	18,618	
	1.14 งานโครงหลังคาเหล็ก				-		-	-	
	C - 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	1,051	กก.	21.24	22,323	12.00	12,612	34,935	
	C - 125 x 50 x 20 x 4 มม.	1,112	กก.	21.24	23,619	12.00	13,344	36,963	
	เหล็กกล่อง 125 x 65 x 6 x 8 มม.	225	กก.	21.24	4,779	12.00	2,700	7,479	
	แผ่นเหล็ก หนา 6 มม.	10	กก.	21.24	212	12.00	120	332	
	แผ่นเหล็ก หนา 9 มม.	65	กก.	21.24	1,381	12.00	780	2,161	
	แผ่นเหล็ก หนา 12 มม.	15	กก.	21.24	319	12.00	180	499	
	BOLT Ø 12 มม.	12	ตัว	30.00	360	-	-	360	
	1.15 ทาสีกันสนิม	146	ตร.ม.	40	5,840	36	5,256	11,096	
				-	-	-	-	-	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง							958,048	

อ. ส. จ. น. ๒

2568-ราคากลางก่อสร้างบ้านพักระดับอำนวยการสูง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย นายสมพร สายโสภ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.1 งานหลังคา								
	2.1.1 หลังคากระเบื้องคอนกรีต	2,009	แผ่น	19	38,171	-	-	38,171	
	- ครอบสันโค้ง	33	แผ่น	26	858	-	-	858	
	- ครอบตะเข้สัน	125	แผ่น	26	3,250	-	-	3,250	
	- ครอบปิดปลายตะเข้	6	แผ่น	40	240	-	-	240	
	- ครอบโค้ง 3 ทาง	4	แผ่น	50	200	-	-	200	
	- เจียงขามไม้สำเร็จรูป ขนาด 1" x 8" + ไม้ปิดเชิงชาย ขนาด 1" x 6"	52	ม.	153	7,956	74	3,848	11,804	
	- แผ่นปิดกันก PVC. สำเร็จรูป	52	ม.	32	1,664	10	520	2,184	
	- รางน้ำตะเข้สเตนเลส หนา 0.45 มม.	13	ม.	420	5,460	25	325	5,785	
	- ชุดอุปกรณ์ครอบแห้ง	16	ชุด	1,200	19,200	-	-	19,200	
	- ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง (250 ตัว/กล่อง)	18	กล่อง	220	3,960	-	-	3,960	
	- ค่าแรงติดตั้งครอบสันและตะเข้สัน	48	ม.	-	-	76	3,648	3,648	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	195	ตร.ม.	-	-	76	14,820	14,820	
				-	-	-	-	-	
	2.1.2 หลังคาไฟเบอร์กลาส ชนิดลูกฟูกลอนเล็ก (สีขาวขุ่น)	12	ตร.ม.	589	7,068	-	-	7,068	
	- แผ่นสเตนเลส หนา 1 มม. พับขึ้นรูป	6	ม.	375	2,250	45	270	2,520	
	รวมงานข้อ 2.1							113,708	

จะ: ลีจันท์

Non

รายการประมาณราคาก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย นายสมพร สายโสภา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ1 ฝ้าฉาบเรียบบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	118	ตร.ม.	260	30,680	77	9,086	39,766	
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี								
	- ฝ2 ฝ้าฉาบเรียบบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ ชนิดกันความชื้น	19	ตร.ม.	285	5,415	53	1,007	6,422	
	โครงสร้าง T - BAR								
	- ฝ3 ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม.	50	ตร.ม.	392	19,600	99	4,950	24,550	
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี								
	- ฝ4 ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 4 มม. ชนิดมีช่องระบายอากาศ	79	ตร.ม.	295	23,305	77	6,083	29,388	
	โครงสร้างเหล็กกล่อง								
	- ฝ5 ฝ้าฉาบเรียบ	3	ตร.ม.	67	201	82	246	447	
	- ติดตั้งฉนวนกันความร้อน ชนิดมีคูมิมิเนียมฟอลย์ 6" (ฝ้าภายใน ชั้น2)	77	ตร.ม.	245	18,865	35	2,695	21,560	
	- CB1 มอบฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ 3"	52	ม.	35	1,820	40	2,080	3,900	
	รวมงานข้อ 2.2							126,033	

สม.ดิ.จ.น.

2568-ราคากลางก่อสร้างบ้านพักระดับอำนวยการสูง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย นายสมพร สายโสภา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.3 งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน ครึ่งแผ่น	331	ตร.ม.	264	87,344	104	34,424	121,768	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน เต็มแผ่น	66	ตร.ม.	539	35,582	195	12,870	48,452	
	- เสาเอ็นและทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	232	ม.	129	29,840	44	10,208	40,048	
	- เสาเอ็นและทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.20 ม.	46	ม.	161	7,387	92	4,232	11,619	
	- ผ1 ผนังฉาบปูนเรียบ	747	ตร.ม.	61	45,445	96	71,712	117,157	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	187	ตร.ม.	66	12,311	132	24,684	36,995	
	- ผ2 ผนังบุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12" x 12"	86	ตร.ม.	252	21,672	169	14,534	36,206	
	- ผ3 ผนังทำผิวทรายล้าง	18	ตร.ม.	363	6,534	133	2,394	8,928	
	- บัวปูนปั้นสำเร็จรูป ขนาด 0.10 ม.	66	ม.	65	4,290	60	3,960	8,250	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
	รวมงานข้อ 2.3							429,423	

อ. ส. ส. ส.

Same

รายการประมาณราคาก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย นายสมพร สายโสภา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.4 งานพื้นและตกแต่ง								
	- พ1 พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12" x 12"	53	ตร.ม.	286	15,158	161	8,533	23,691	
	- พ2 พื้นปูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 4" ตีเข้าลิ้น พร้อมวางตงไม้	65	ตร.ม.	780	50,700	179	11,635	62,335	
	- ค่าแรงขัดพื้นไม้	65	ตร.ม.	-	-	72	4,680	4,680	
	- พ3 พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12" x 12"	48	ตร.ม.	286	13,728	161	7,728	21,456	
	- พ4 พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12" x 12" สลับทรายล้าง	11	ตร.ม.	300	3,300	206	2,266	5,566	
	- พ5 พื้นฉาบฉวยเรียบ	31	ตร.ม.	38	1,178	40	1,240	2,418	
	- พ6 พื้นทำผิวทรายล้าง	4	ตร.ม.	334	1,336	167	668	2,004	
	- พ7 แผ่นพื้น คสล. ผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ ขนาด 0.30 x 0.80 x 0.10 ม.	12	แผ่น	55	660	96	1,152	1,812	
	- FB1 บัวเชิงผนังกระเบื้องเซรามิค สูง 0.10 ม.	28	ม.	37	1,036	50	1,400	2,436	
	- FB2 บัวเชิงผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ สูง 0.10 ม.	52	ม.	45	2,340	45	2,340	4,680	
	- ร่องรอยกวาดล้างสี่เทา	5	ตร.ม.	95	475	35	175	650	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
	รวมงานข้อ 2.4							131,728	

สม.ดิฉัน

นาม

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย นายสมพร สายโสภ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.5 งานประตู - หน้าต่าง พร้อมมุ้งลวด (รวมเหล็กดัด)								
	2.5.1 ประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	- ป1 (อลูมิเนียม)	2	ชุด	20,560	41,120	-	-	41,120	
	- ป2 (ไม้เนื้อแข็ง + บาน HDF)	5	ชุด	5,560	27,800	-	-	27,800	
	- ป3 (PVC + บาน PVC)	3	ชุด	2,580	7,740	-	-	7,740	
	- ป4 (ไม้เนื้อแข็ง + บาน HDF)	1	ชุด	4,840	4,840	-	-	4,840	
	- ป5 (ไม้เนื้อแข็ง + บาน HDF)	1	ชุด	2,910	2,910	-	-	2,910	
	- ป6 (อลูมิเนียม)	3	ชุด	10,590	31,770	-	-	31,770	
	- น1 (อลูมิเนียม)	2	ชุด	6,490	12,980	-	-	12,980	
	- น2 (อลูมิเนียม)	10	ชุด	3,790	37,900	-	-	37,900	
	- น3 (อลูมิเนียม)	3	ชุด	5,270	15,810	-	-	15,810	
	- น4 (อลูมิเนียม)	1	ชุด	5,270	5,270	-	-	5,270	
	- น5 (อลูมิเนียม)	4	ชุด	11,660	46,640	-	-	46,640	
	- น6 (อลูมิเนียม)	1	ชุด	9,730	9,730	-	-	9,730	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	

สม.สีอ่อน

2568-ราคากลางก่อสร้างบ้านพักระดับอำนวยการสูง

[illegible]

รายการประมาณราคาก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย นายสมพร สายโสภา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.6 งานสุญญัต								
	- โฉส่วมนั่งรบั พร้อมอุปกรณ์	3	ชุด	8,820	26,460	450	1,350	27,810	
	- สายชำระ	3	อัน	420	1,260	35	105	1,365	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	3	อัน	1,150	3,450	70	210	3,660	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	3	ชุด	4,260	12,780	450	1,350	14,130	
	- เคาน์เตอร์ คสล. กว้าง 0.60 ม. บุนินแกรนิต หนา 2 ซม.	3.50	ม.	2,880	10,080	-	-	10,080	
	- กระจกเงา หนา 6 มม.	21	ตร.ฟ.	140	2,940	-	-	2,940	
	- ฝักบัวอาบน้ำ พร้อมอุปกรณ์	3	ชุด	2,140	6,420	70	210	6,630	
	- ที่ใส่สบู่	3	อัน	660	1,980	70	210	2,190	
	- รวแขวนผ้า	3	อัน	2,210	6,630	70	210	6,840	
	- TOP ห้องอาบน้ กว้าง 0.15 ม. บุนินแกรนิต หนา 2 ซม.	2.50	ม.	365	913	-	-	913	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
	รวมงานข้อ 2.6							76,558	

อ.ล.จ.ล.ล.

สม

รายการประมาณราคาก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (แบบดอกเสี้ยว)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย นายสมพร สายโสภา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.7 งานบันได								
	บันได ST-1								
	- ขึ้นบันไดลูกตั้ง - ลูกนอน ปูแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 1"	18	ม.	650	11,700	80	1,440	13,140	
	- ขานพักบันได ปูแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 1"	3	ตร.ม.	2,220	6,660	158	474	7,134	
	- ราวบันไดไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 3" + ลูกกรงเหล็กทาสี	7	ม.	1,750	12,250	-	-	12,250	
	บันไดเฉียงทางเข้า								
	- ขึ้นบันไดลูกตั้ง - ลูกนอน ทำผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ	4	ม.	75	300	58	232	532	
	บันไดภายนอก								
	- ขึ้นบันไดลูกตั้ง - ลูกนอน ทำผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ	4	ม.	75	300	58	232	532	
	ทางลาด ขัดมันเซาะร่องตามแบบ	4	ตร.ม.	38	152	60	240	392	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
	รวมงานข้อ 2.7							33,980	

สมศักดิ์

2568-ราคากลางก่อสร้างบ้านพักระดับอำนวยการสูง

[illegible]

รายการประมาณราคาก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย นายสมพร สายโสภา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานหมวดระบบสุขาภิบาล								
	3.1 ระบบท่อน้ำโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ (ท่อ PVC 8.5)		รวม					55,227	
	3.2 ระบบท่อประปา (ท่อ PVC13.5)		รวม					35,564	
	3.3 ระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร		รวม					66,910	
	3.4 ถังดับเพลิงเคมี ขนาด 15 ปอนด์	1	ถัง	1,250	1,250	200	200	1,450	
	รวมงานหมวดระบบสุขาภิบาล							159,151	

ช:ฉฉฉฉ

สม

รายการประมาณราคาก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย นายสมพร สายโสภา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.1 ระบบท่อน้ำโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ								
	งานเดินท่อน้ำโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ (ท่อ PVC 8.5)								
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	12	เมตร	28.50	342	31	372	714	
	- ขนาด Dia. 2"	104	เมตร	45.00	4,680	41	4,264	8,944	
	- ขนาด Dia. 4"	32	เมตร	160.00	5,120	103	3,296	8,416	
	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1	lot	4,057	4,057	1,217	1,217	5,274	
	เหล็กยึดท่อ	1	lot	3,043	3,043	913	913	3,956	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1	lot	1,014	1,014	304	304	1,318	
	FCO. ขนาด Dia. 2"	1	ตัว	730	730	200	200	930	
	FD. ขนาด Dia. 2"	5	ตัว	655	3,275	200	1,000	4,275	
	P-TRAP ขนาด Dia. 2"	5	ตัว	222	1,110	66	330	1,440	
	AVC . ขนาด Dia. 2"	2	ชุด	420	840	200	400	1,240	
	RFD . ขนาด Dia. 2"	4	ชุด	1,730	6,920	200	800	7,720	
	ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 2"	8	ชุด	650	5,200	100	800	6,000	
	- ขนาด Dia. 4"	4	ชุด	1,050	4,200	200	800	5,000	
	รวมงานข้อ 3.1							55,227	

ง.ลัดฉวี

2568-ราคากลางก่อสร้างบ้านพักระดับอำนวยการสูง

แผ่นที่ 16/28

รายการประมาณราคาก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย นายสมพร สายโสภา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.2 งานเดินท่อประปา (ท่อ PVC 13.5)								
	- ขนาด Dia. 3/4"	120	เมตร	16.00	1,920	31	3,720	5,640	
	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1	lot	960	960	288	288	1,248	
	เหล็กยึดท่อ	1	lot	576	576	173	173	749	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1	lot	192	192	58	58	250	
	ก๊อกล้น ขนาด Dia. 1/2"	5	อัน	120	600	50	250	850	
	STOP VALVE ขนาด Dia. 1/2"	10	อัน	210	2,100	50	500	2,600	
	ประตูน้ำ GATE VALVE ขนาด Dia. 3/4"	5	ชุด	264	1,320	150	750	2,070	
	ประตูน้ำกั้นกลับ CHECK VALVE ขนาด Dia. 3/4"	1	ชุด	264	264	150	150	414	
	ประตูน้ำ BALL VALVE ขนาด Dia. 3/4"	4	ชุด	264	1,056	150	600	1,656	
	ประตูน้ำลูกลอย FLOAT VALVE ขนาด Dia. 1/2"	1	ชุด	232	232	100	100	332	
	มาตรวัดน้ำ ภายใน ขนาด Dia. 1/2"	1	ชุด	955	955	100	100	1,055	
	เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน 200 วัตต์	1	ชุด	6,500	6,500	2,000	2,000	8,500	
	อัตราการสูบน้ำไม่น้อยกว่า 28 ลิตร/นาที่ ที่ความสูง 12 เมตร				-		-	-	
	ถังเก็บน้ำแอสแตสซิส ความจุไม่น้อยกว่า 1,000 ลิตร พร้อมขาตั้ง	1	ชุด	8,700	8,700	500	500	9,200	
	แท่น คสล. รับถังน้ำ	1	รวม	1,000	1,000	-	-	1,000	
	รวมงานข้อ 3.2							35,564	

ช: ลีจัน

2568-ราคากลางก่อสร้างบ้านพักระดับอำนวยการสูง

NSM

แผ่นที่ 19/28

รายการประมาณราคาก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย นายสมพร สายโสภา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.1 แผงย่อย และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	LP								
	- แผงย่อย 12 วงจรพร้อมเมน 80AT 2P IC 10 kA	1	Set	4,590	4,590	750.00	750	5,340	
	- MINIATURE CB. 20AT 1P IC 6 kA (RCBO)	2	Set	1,742	3,484	36.00	72	3,556	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA (RCBO)	2	Set	1,742	3,484	36.00	72	3,556	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA	2	Set	187	374	36.00	72	446	
	- หลักรัดแน่นเหล็กหุ้มด้วยทองแดง หรือทองแดงบอนด์ ขนาด Ø 14.2 มม. ยาว 2.40 ม.	1	Set	900	900	250.00	250	1,150	
	- EXOTHERMIC WELDING	1	Set	240	240	60.00	60	300	
	- KILOWATT HOUR METER 15(45)A 1 PHASE	1	Set	460	460	200.00	200	660	
	รวมงานข้อ 4.1							15,008	
	4.2 ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า								
	- uPVC 1 1/4" (32 mm.)	12	m	48	576	27.00	324	900	
	- uPVC 1 1/2" (15 mm.)	300	m	12	3,600	20.00	6,000	9,600	
	- PVC 1 1/2" (15 mm.)	7	m	11	77	20.00	140	217	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1	Lot	850	850	255.00	255	1,105	
				-	-	-	-	-	
	รวมงานข้อ 4.2							11,822	

น.ลัดสอน

2568-ราคากลางก่อสร้างบ้านพักระดับอำนวยการสูง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย นายสมพร สายโสภณ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.3 สายไฟฟ้า								
	- IEC 01 35 SQ.MM.	69	m	112	7,728	30.00	2,070	9,798	
	- IEC 01 10 SQ.MM.	9	m	34	306	16.00	144	450	
	- IEC 01 4 SQ.MM.	35	m	12	420	10.00	350	770	
	- IEC 01 2.5 SQ.MM.	1,155	m	8	9,240	7.00	8,085	17,325	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1	Lot	996	996	298.00	298	1,294	
				-	-	-	-	-	
	รวมงานข้อ 4.3							29,637	
	4.4 ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE	2	Set	520	1,040	115.00	230	1,270	
	ขนาดไม่เกิน 1-10W ชนิดให้แสง WARM WHITE ความสว่าง				-		-	-	
	ไม่ต่ำกว่า 800 ลูเมน ติดลอย				-		-	-	
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE	1	Set	660	660	115.00	115	775	
	ขนาดไม่เกิน 1-20W ชนิดให้แสง WARM WHITE ความสว่าง				-		-	-	
	ไม่ต่ำกว่า 1,600 ลูเมน ติดลอย				-		-	-	
	- ดวงโคม DOWNLIGHT ขัดเงาสีเงิน ขนาด > 100 มม.	45	Set	271	12,195	115.00	5,175	17,370	
	หลอด LED BULB ขั้ว E27 ขนาด ไม่เกิน 5 วัตต์				-		-	-	

อ. ลี อ้วน ๒๕

2568-ราคากลางก่อสร้างบ้านพักระดับอำนวยการสูง

แผ่นที่ 21/28

รายการประมาณราคาก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม)
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี
 กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง
 ประมาณราคาโดย นายสมพร สายโสภา
 แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	WARM WHITE WARM WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า 350 ลูเมน				-		-	-	
	- ดวงโคมติดผนัง หลอด LED BULB ขั้ว E27 ขนาดไม่เกิน 7.5 วัตต์	3	Set	305	915	115.00	345	1,260	
	ให้แสง WARM WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า 600 ลูเมน				-		-	-	
				-	-	-	-	-	
	รวมงานข้อ 4.4							20,675	
	4.5 สวิตช์และเต้ารับ								
	- สวิตช์เดี่ยว 16A , 250V ติดผนังเรียบผนังหรือข้างเสา	30	Set	60	1,800	80.00	2,400	4,200	
	- สวิตช์ 3 ทาง 16A , 250V พร้อมฝาครอบพลาสติกสีขาว	2	Set	92	184	85.00	170	354	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่ (UNIVERSAL TYPE) มีขาเดิน 16A , 250V ติดผนังเรียบผนัง	22	Set	184	4,048	90.00	1,980	6,028	
	- เต้ารับโทรศัพท์ RJ11 พร้อมฝาครอบพลาสติกสีขาว	1	Set	187	187	90.00	90	277	
					-	-	-	-	
					-	-	-	-	
					-	-	-	-	
					-	-	-	-	
					-	-	-	-	
					-	-	-	-	
	รวมงานข้อ 4.5							10,859	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย นายสมพร สายโสภา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	5.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (SPLIT TYPE)		รวม					63,000	
	5.2 งานท่อสารทำความเย็นของเครื่องปรับอากาศ		รวม					8,474	
	5.3 พัดลมระบายอากาศ พร้อมติดตั้ง		รวม					31,035	
	5.4 งานท่อลมและอุปกรณ์		รวม					5,750	
	5.5 งานอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ		รวม					19,213	
	รวมหมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ							127,472	
	5.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (SPLIT TYPE)								
	- CDU-201 & FCW-201 (22,000 BTU/Hr,Wall Mounted Type)	1	ชุด	24,900	24,900	1,500	1,500	26,400	
	- CDU-202 & FCW-202 (12,000 BTU/Hr,Wall Mounted Type)	1	ชุด	16,800	16,800	1,500	1,500	18,300	
	- CDU-203 & FCW-203 (12,000 BTU/Hr,Wall Mounted Type)	1	ชุด	16,800	16,800	1,500	1,500	18,300	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
	รวมงานข้อ 5.1							63,000	

อ.ล.ล.ล.

2568-ราคากลางก่อสร้างบ้านพักระดับอำนวยการสูง

ณ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย นายสมพร สายโสภา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	5.2 งานท่อสารทำความเย็นของเครื่องปรับอากาศ								
	Piping Works								
	1) Liquid Tube (Copper tube, type L)								
	- Dia.1/4"	13	เมตร	44	572	24	312	884	
	- Dia.3/8"	7	เมตร	77	539	30	210	749	
	2) Suction Tube (Copper tube, type L)								
	- Dia.3/8"	13	เมตร	77	1,001	30	390	1,391	
	- Dia.5/8"	7	เมตร	174	1,218	65	455	1,673	
	3) Drain Pipe (PVC class 8.5)								
	- Dia.3/4"	12	เมตร	12	144	25	300	444	
	4) Fitting	1	เหมา	590	590	170	170	760	
	5) Hanger, Support & Accessories	1	เหมา	350	350	100	100	450	
	Piping Insulation Works								
	1) Copper Tube Insulation								
	Thick 1/2"								
	- Dia.1/4"	13	เมตร	25	325	9	117	442	
	- Dia.3/8"	7	เมตร	27	189	9	63	252	

๖๖๖๖๖๖ ๕๖

2568-ราคากลางก่อสร้างบ้านพักระดับอำนวยการสูง

แผ่นที่ 24/28

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย นายสมพร สายโสภณ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	Thick 3/4"				-		-	-	
	- Dia.3/8"	13	เมตร	46	598	13	169	767	
	- Dia.1/2"	7	เมตร	50	350	15	105	455	
	- Dia.5/8"		เมตร	54	-	16	-	-	
	2) Drain Pipe Insulation				-		-	-	
	Thick 1/2"				-		-	-	
	- Dia.3/4"	3	เมตร	35	105	14	42	147	
	3) Accessories	1	เหมา	50	50	10	10	60	
				-	-	-	-	-	
	รวมงานข้อ 5.2							8,474	
	5.3 พัดลมระบายอากาศ พร้อมติดตั้ง								
	Propeller Fan Type (Wall or Window Mounted Type)								
	- EF.Ø10" (500 CFM)	1	ชุด	1,120	1,120	450	450	1,570	
	Ceiling Mounted Type				-		-	-	
	- CEF-1 (45 CFM)	3	ชุด	2,995	8,985	650	1,950	10,935	
	- CEF-2 (125 CFM)	2	ชุด	3,900	7,800	650	1,300	9,100	
	- CEF-3 (150 CFM)	1	ชุด	6,685	6,685	650	650	7,335	

อ. สัจฉิณี

2568-ราคากลางก่อสร้างบ้านพักระดับอำนวยการสูง

ณ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มรฐ 3-59001-4

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย นายสมพร สายโสภา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	Cycle Fan (Wall Type)				-		-	-	
	- WCFØ16"	1	ชุด	1,795	1,795	300	300	2,095	
					-		-	-	
								31,035	
	รวมงานข้อ 5.3								
	5.4 งานท่อลมและอุปกรณ์								
	Exhaust Air Grille (EAG.) W/INS.SCREEN								
	- Size 6" x 6"	3	อัน	250	750	125	375	1,125	
	- Size 8" x 8"	3	อัน	310	930	125	375	1,305	
	Duct (Galvanized Steel Sheet)				-		-	-	
	- No. 26	80	ตร.ฟ.	17	1,360	18	1,440	2,800	
	Hanger , Support & Accessories	1	เหมา	400	400	120	120	520	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 5.4							5,750	
	5.5 งานอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ								
	Branch Breaker (Plug On Thermal Magnetic Type IC 5 kA)								
	- Branch CB 16 AT-1P	2	อัน	189	378	36	72	450	
	- Branch CB 25 AT-1P	1	อัน	189	189	36	36	225	

สมศักดิ์

2568-ราคากลางก่อสร้างบ้านพักข้าราชการอำนวยการสูง

แผ่นที่ 26/28

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย นายสมพร สายโสภ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	Wire (450/750V IEC01)				-		-	-	
	- 2.5 sq.mm.	438	เมตร	8	3,504	7	3,066	6,570	
	Accessories	1	เหมา	350	350	100	100	450	
	Conduit				-		-	-	
	1) EMT				-		-	-	
	- Dia.1/2"	134	เมตร	25	3,350	22	2,948	6,298	
	2) IMC				-		-	-	
	- Dia.1/2"	12	เมตร	54	648	26	312	960	
	3) Hanger , Support & Accessories	1	เหมา	790	790	230	230	1,020	
	Disconnecting Switch (Out Door)				-		-	-	
	- Size 16 A, 2P	2	อื่น	840	1,680	100	200	1,880	
	- Size 25 A, 2P	1	อื่น	1,260	1,260	100	100	1,360	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 5.5							19,213	

สม:ดี วัลย์

2568-ราคากลางก่อสร้างบ้านพักระดับอำนวยการสูง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย นายสมพร สายโสภ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ								
	1) งานฝังบริเวณ				-		-	-	
	- ปรับพื้นที่ ดัดต้นไม้ บริเวณก่อสร้าง (ขนาด 22*66 ม.) และงานอื่นๆ	1,452	ตร.ม.	-	-	25	36,300	36,300	
	- ดินถมบริเวณก่อสร้าง	465	ลบ.ม.	155	72,019	40	18,586	90,605	
	- ถนน คสล. ทน 0.15 เมตร กว้าง 4.50 เมตร	129	ตร.ม.	550	70,950	-	-	70,950	
	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ							197,855	

สม.ส.อ.อ.อ.อ.

สม.ส.อ.อ.อ.

2568-ราคากลางก่อสร้างบ้านพักระดับอำนวยการสูง